wrTaTt/

Yenkmoco

Citronovy berdnek

Mazanec

Velikono¢ni suSenky
Zahradky ve skofapkach
Hyacintovy vénecek
Velikono¢ni kvétinové hnizdo
Pastelova vajicka

Zajickovéa girlanda

b/eii
Bezovy sirup
Pesto z medvédiho Cesneku
Rybizkuchen z lasky
Tulipdnové kvétinadcky
Bylinkova zahradka
Pivofikova nadhera
Barevné kvétinace na sazenicky

Bylinkové zapichy

bmh

13

21
27

31
37
4i

77

47
51
55
59
63
67
73

77

Sji&NCAAIL
Merunkovad marmelada s matou
Domaéacizmrzlina
Okurkovo-melounova limonéada
Barevny zavésny ko$ s letniCkami
Letni vénec

Levandulovy svicen

Stojanky na grilovaci pfibory

Folklorni vazy

[1laty herkar

6- Qubréy MMn1

83
87
91
95
99
103
107

111

111



